
Donnerstag, 22.11.
15:00-19:00 Kindertatoos

Freitag, 23.11.
19:00 ETV-Chor Start-up

Samstag, 24.11.  
17:15  Märchenerzählerin Angelika

Samstag, 1.12.
15:00-17:00 LaDouce Kekswerkstatt
17:15  Märchenerzählerin Angelika
18:30 Lismones Duo - Gitarre / Gesang

Sonntag, 2.12.  
16:00 Der Weihnachtsmann ist DA!
15:00-18:00 Kleiner Adventsmarkt-
           Basteln & Malen
17:00 Adventskonzert der Chöre der  
    Kichengemeinde
18:00 Fake Book

Montag, 3.12.
17:00 Vorlesen für Kinder

Mittwoch, 5.12.
17:00 Vorlesen für Kinder
18:00 Peter Friedrich - Gitarre/Gesang

Donnerstag, 6.12.
16:00 Der Nikolaus Kommt
17:00 Vorlesen für Kinder
18:00 Oure Music - 9 Special Guests
    from Denmark - Singer / 
    Songwriter

Programm
Samstag, 8.12. 
13:00-18:00 Kindertatoos
15:00-17:00 LaDouce Kekswerkstatt
17:00 Vorlesen für Kinder
18:00 Feuer Poi mit Kerstin
17:15  Märchenerzählerin Angelika

Sonntag, 9.12.
15:00-18:00 Märchennachmittag mit 
                        Kaffee und Kuchen
15:00 Kinderschminken
16:00 Der weihnachtsmann ist da!
 

Montag, 10.12.
17:00 Vorlesen für Kinder
19:30 Vocal Express - A-Capella-Chor

Dienstag, 11.12.
17:30 Kinderchor der Apostelkirche

Mittwoch, 12.12.
17:00 Vorlesen für Kinder
18:30 Juan - Gitarre / Gesang

Donnerstag, 13.12.
17:00 Vorlesen für Kinder
19:00 David Bereuther- 
   Gitarre / Gesang

Samstag, 15.12.
12:30-18:30 Kunstform
15:00-17:00 LaDouce Kekswerkstatt
17:00 Vorlesen für Kinder
17:15  Märchenerzählerin Angelika
19:00 Peter Friedrich - Gitarre/Gesang

Sonntag, 16.12.
11:00 Kunstform, Basteln & Malen
14:00 Infostand Kinderhospiz
     Sternenbrücke
16:00 Der weihnachtsmann ist da!
17:00 Tocha und Freunde an der Posaune

Montag, 17.12.
17:15 Vorlesen für Kinder
19:00 Chor Sunnysideup

Dienstag, 18.12.
19:00 Chor Schöne Töne

Mittwoch, 19.12.
17:00 Vorlesen für Kinder

Donnerstag, 20.12.
17:00 Vorlesen für Kinder
19:00 Lismones Duo - Gitarre / Gesang

Samstag, 22.12.
15:00-17:00 LaDouce Kekswerkstatt
16:00 Der WEihnachtsmann ist DA
17:00 Vorlesen für Kinder
17:15  Märchenerzählerin Angelika

Sonntag, 23.12.
14:30 Last Minute Geschenke basteln und 
   Singen

15:00-18:00 Märchennachmittag mit 

Donnerstag, 13.12.Donnerstag, 13.12.

19:00 Peter Friedrich - Gitarre/Gesang

17:00 Tocha und Freunde an der Posaune

Donnerstag, 22.11.Donnerstag, 22.11.

17:00 Adventskonzert der Chöre der  

15:00-18:00 Kleiner Adventsmarkt-

16:00 Der Nikolaus Kommt

14:00 Infostand Kinderhospiz

16:00 Der WEihnachtsmann ist DA

14:30 Last Minute Geschenke basteln und 14:30 Last Minute Geschenke basteln und 

Donnerstag, 20.12.

15:00-17:00 LaDouce Kekswerkstatt

15:00-18:00 Kleiner Adventsmarkt-

= Für Die Kleinen Besucher

= Konzert / Musik

= In der Apostelkirche

19:30 Vocal Express - A-Capella-Chor

   Gitarre / Gesang

17:30 Kinderchor der Apostelkirche

18:30 Juan - Gitarre / Gesang

18:30 Lismones Duo - Gitarre / Gesang

18:00 Fake Book

17:00 Adventskonzert der Chöre der  17:00 Adventskonzert der Chöre der  

18:00 Peter Friedrich - Gitarre/Gesang

14:30 Last Minute Geschenke basteln und 14:30 Last Minute Geschenke basteln und 

    Songwriter

17:15 Vorlesen für Kinder

19:00 Chor Schöne Töne

19:00 Lismones Duo - Gitarre / Gesang


